KOMMUN

Kommunstyrelsen

KALLELSE

Kallelse till sammantrade

Organ Kommunstyrelsen
Plats Folkets hus, Borgmastaregatan 1
Tid Onsdagen den 2 mars 2022 kl. 09.00
Nr Arende
1  Val av protokolljusterare
2 Godkidnnande av foredragningslista
3  Forslag till Sdkerhetspolicy for Sala kommun
4 Beslut om medlemskap i Malarens vattenvardsférbund
5  Forsédljning av fastigheten Josefdal 3
6  Revidering av avfallsforeskrifter
7  Forslag till ny avfallstaxa 2022
8 Revidering av revisionsreglemente
9  Yttrande dver Trafikverkets forslag till nationell plan for

10
11
12

13

14

15

16

transportinfrastrukturen 2022-2033
Handlingar skickas ut senare

Svar pa motion om landsbygdsutvecklare
Svar pa motion om att anta Agenda 2030

Svar pa motion om att atgdrda korsningen Varmsétravagen -
Riksvig 56 och Fridhemsgatan

Svar pa motion om ett mer jamlikt Sala - avgiftsfria resor for
fardtjanst inom kommuner

Svar pa motion om ett mer jamlikt Sala - jamlik skola ger en
jamlik varld

Svar pa motion om samverkan mellan kommunal dldreomsorg
och kultur

Ovriga fragor

Dnr
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2022/112
2021/560
2021/559
2022/17
2021/1129

2016/845
2018/1488
2019/1653
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2020/189

2020/681
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